
 
 

 

 

Protokoll 
Møte i Arbeidsutvalget 

Forum Nye Bergensbanen 

01.10.25 

 

 

 

Møtested: Teams 

Tidspunkt 08.30 – 09.30 

 

Møtende medlemmer: 

Styreleder:      Stian Bakken, Varaordfører i Ringerike 
Medlem: Nestleder, Hege Eide Vik, Ordfører i Vaksdal

 Christopher Wand, Leder av hovedutvalg for 
samferdsel BFK 

 Eivind Nævdahl-Bolstad, byråd i Bergen 
 
Varamedlem: Heidi Granli, Ordfører i Gol for Solveig Vestenfor 

(Ål) 
  
Andre deltagere:  Matilde Nordli Kristoffersen (Koordinator FNB)  
 Christian Johan Alstad, Seniorrådgiver 

Byrådsavdeling for byutvikling Bergen kommune 
 
Forfall:  Suzanne Rødseth Fylkestingsrepresentant VFK 

Solveig Vestenfor, Ål kommune 
 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

AU 19/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Sakslisten med link til Teamsmøtet ble sendt ut 18.09.25. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent. 

 

AU 20/25 Godkjenning av protokoll fra møtet 30.04.25 (vedlagt)  

Vedtak: Protokollen fra møtet 30.04.25 ble enstemmig godkjent. 

 

AU 21/25 Status v/styreleder 

• Oppsummering fra Arendalsuka  
o FNB var medarrangør, sammen med RingHall-alliansen og RNF, på 

arrangement på Sportsbaren. Gode innledere og debatt. 
o RNF leide seilbåt som lå strategisk til i Pollen. FNB var tilstede på 

båten. Styreleder i FNB deltok i debatt om samferdsel i regi av 
Osloregionens IPR.  

o Roll-ups og flyers ble levert til Arendalsuka. Flyersene må trykkes 
på nytt, da siste korrektur ikke kom med. Fornøyd med roll-ups. 

o FNB bidro med 50 000 til RNFs arrangement, iht. vedtak i AU. 
Utgifter til overnatting og mat kommer i tillegg. 

o Til neste gang er det ønskelig at FNB kjører et eget opplegg til 
Arendalsuka. 

o AU mener det er viktig med en diskusjon om hva slags rolle FNB 
skal ta inn i Arendalsuka. Det er enighet om at det er viktigere å 
delta på debatter og møte beslutningstagere enn å bruke masse 
ressurser på egen stand. Generell enighet om at tilstedeværelse er 
viktig. 

o FNB bør legge en strategi for Arendalsuka tidlig vår 2026. 
o Årsmøte bør ha strategisamtaler rundt forumets tilstedeværelse på 

Arendalsuka. Følgende må løftes: Hvor mye penger skal forumet 



 
 

legge i dette? Hvor mange skal stille fra Forumet? Hvordan skal 
man bruke ressursene? Kan det være en ide å knytte seg til andre 
samferdselsforum, f.eks. på Vestlandet?  

• Kampanjemateriell 
o Vedrørende ordlyd på roll-ups: «Bergen – Voss» er bedre enn K5.  

 

Vedtak: AU tar informasjonen til orientering og løfter strategi til neste 
Arendalsuke inn til årsmøte.  

 

AU 22/25 Årsmøte/fagdag i Hallingdal. 

• Valg av tidspunkt og rammer for samlingen 
o Følgende må tas opp på årsmøte: Økonomi, valg, strategi for FNB 

framover. 
o AU foreslår torsdag 13 november, dagssamling på Geilo. 
o Vedr. valg: Solveig (Ål) går ut av AU. Stian (Ringerike) går ut av AU. 

Sedvane at medlemmer til AU velges regionvis etter konstituering. 
Byttes ut ved behov. Styreleder/nestleder på valg hvert andre år? 

o Det foreslås å invitere noen fra transportkomiteen, f.eks. Solveig og 
Marthe, el. andre, slik at de kan komme med sine betraktninger 
rundt hvordan FNB skal jobbe og hvilken strategi forumet skal ha 
videre.  

 

Vedtak: AU tar informasjonen til orientering og gir styreleder og koordinator 
mandat til å planlegge årsmøte/samling videre.  

 

AU 23/25 Vestlandstur 

• Forum Nye Bergensbanen planlegger å besøke Voss og Bergen 
o K5 konferansen 26. mars 
o Besøke Voss heradstyre 
o Møte Bergen næringsråd, K5-alliansen, VFK og Jon Askeland og andre 

aktuelle i Bergensregionen. 
o Ønskelig at ordførere fra Voss/Vaksdal kan bli med til Bergen.  
o AU er positive til dette besøket.  

Vedtak: AU tar informasjonen til orientering og gir styreleder og koordinator 
mandat til å planlegge Vestlandstur. 



 
 

 
AU 24/25 Ny regjering – Hva nå? 
 

• Forumet bær legge en ny strategi. Fokus på at reguleringsplan ikke går ut på dato. 
• Hvordan skal regionen og forumet forholde oss til det at det ikke blir noen 

investeringsbeslutning de neste fire årene?  
• Bør vi fokusere på vei framfor bane?  
• Disse avklaringene krever strategisamtaler med hele forumet. 
• Viktig at forumet jobber aktivt inn mot beslutningstakere og ber om benkemøter, 

med både Buskerud og Vestland. Møte med transportkomiteen er også ønskelig. 
 

Vedtak: Det er enighet i AU om at det er behov for nye strategisamtaler 
med hele forumet. 

 
 
AU 25/25 Eventuelt 
 

Ingen saker til «eventuelt». 


